EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M12409014V
2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit Hamdan Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/12/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi
Zhan, Ambjent me nr.pasurie 6/126+2-B, zona kadastrale
8150

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime dhe veprimtari ne fushen e ndertimit.Ndertimin e
rrugeve, urave dhe objekteve te tjera publike dhe private.
Shérbime ndértimi, suvatime, konstruksione te ndryshme té
sistemeve me baz€ gipsi, lyerje dhe trajtim t€ fasadave (suva,
grafiato, sisteme kapot). Dekorime te ndyshme. Si dhe ¢do
aktivitet tjeter 1 lejuar nga legjistacioni shqiptar ge 1 sherben
objektivit te shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

HAMDAN WALEED

Nga: 01/12/2021

Deri: 01/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

HAMDAN KHALED

Nga: 01/12/2021

Deri: 01/12/2026

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét

HAMDANWALEED




14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét HAMDANKHALED
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Hamdan Group

o e . E-Mail: 0693280997
17. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693280997

18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen-¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-829392-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 17/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342734EF-3371-4D92-BCE3-0EC2C995BABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA16D36A-EAD1-4230-8165-1EE8240F7B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A23FF0-6464-4C69-A8DC-E034C303CD3B

